[image: image1.png]

Российская Федерация
Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Летнереченское сельское поселение»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    19 февраля  2021 г.  № 11
п. Летнереченский
Об образовании общественной экспертной комиссии в рамках реализации проекта «Народный бюджет»  на территории муниципального

образования «Летнереченское сельское поселение»

В соответствии с Положением о реализации проекта «Народный бюджет» в муниципальном образовании «Летнереченское сельское поселение»», утвержденным решением Совета МО «Летнереченское сельское поселение»  от 29 января 2021 года № 64 «Об  утверждении Положения о реализации проекта  «Народный бюджет» в муниципальном образовании «Летнереченское сельское поселение», администрация муниципального образования «Летнереченское сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать общественную экспертную комиссию в рамках реализации проекта «Народный бюджет» на территории муниципального образования «Летнереченское сельское поселение» и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление  на  официальном  сайте  администрации муниципального образования  «Летнереченское сельское поселение»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

             «Летнереченское сельское  поселение»                                         Ю.Ю. Светлинская

Утвержден
постановлением администрации
муниципального образования
«Летнереченское сельское поселение»
№ 11 от 9.02.2021 г.

Состав общественной экспертной комиссии
в рамках реализации проекта «Народный бюджет»
на территории муниципального образования «Летнереченское сельское поселение»
Светлинская Ю.Ю. – глава муниципального образования «Летнереченское сельское поселение», председатель экспертной комиссии;

Черемисина Л.И. –председатель Совета муниципального образования «Летнереченское сельское поселение», заместитель председателя экспертной комиссии;

Карпова А.О. - специалист администрации муниципального образования «Летнереченское сельское поселение»,

         Иванова В.Г. – Председатель  Женского клуба «Встреча»
         Карбовская М.А. – депутат МО «Летнереченское сельское поселение»

         Белешева Л.Е.   - депутат МО «Летнереченское сельское поселение»

Федорова Н.А. – руководитель общественной приемной Главы Республики Карелия (по согласованию);

Кузичева И.В. – депутат Законодательного собрания Республики Карелия (по согласованию);

Пуронен-Басова М.В. – ведущий специалист отдела по взаимодействию с муниципальными образованиями Управления региональной политики Министерства национальной и региональной политики Республики Карелия (по согласованию);

Кулакова Л.М. – председатель Общественной палаты Республики Карелия (по согласованию);

Елисеева В.В.- председатель женской общественной организации «Поморочка» (по согласованию);

Рогацевич А.А. – директор Управления по физической культуре, делам молодежи и развития туризма Беломорского муниципального района (по согласованию).